2025年4月吉日

新高校2・3年生および保護者のみなさま

京進の大学受験 TOPΣ（シグマ） 草津校

京進TOPΣ（シグマ） 草津校 新学期親子説明会 について

拝啓   春暖の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます

さて、京進の大学受験TOPΣ 草津校では、新高校2・3年生を対象とした新学年講座を順次開講してお

りますが、各高校においても新学年に変わるこの時期に新高校2・3 年生および保護者さまを対象とした

親子説明会を実施いたします

職員一同、みなさまの御参加を心よりお待ちいたしております。宜しく御願い申し上げます

敬具

新年度親子説明会

日時 4/12（土）13（日）、19（土）、20（日）16：00-17：30

内容 大学入学共通テスト、国公立大学２次試験、私大一般入試、推薦入試など、多様化している

大学入試制度、大学1回生から始まった大学入試改革、湖南地区の主な高校の合格実績を報告し、

今後の進路設計に役立てて頂けるよう説明します。また、草津校が取り組んでいる内容

（授業形式、コンセプト、クラス運営、合格実績など）を説明します

※ご都合の良い日程をお選び下さい。ご都合がつかない場合は個別対応も可能です

※お車でお越しの場合は、エルティくさつ5-6Fの駐車場をご利用ください。３時間まで無料と

なります

参加申込につきましてはお手数ではございますが

①京進の大学受験TOPΣ 草津校 までお電話でのお申込

②WEBでのお申込 のいずれかの方法でお願い申し上げます

WEBからお申込の場合は左記QRコードから入力いただくか

こちらのURLより入力ください

https://forms.gle/cDCemzzEqEPdoWni8

京進の大学受験 TOPΣ 草津校 ＴＥＬ：０７７－５６５－８８２１

赤色矢印：駐車場入り口方向 青色矢印：駐車場出口方向

※６F 駐車場（入口）

５F 駐車場（出口）となっております

ご利用時間は、午前７時～午後１２時となっております

駐車場出入り口

自動車でのご来校の際はエルティくさつ駐車場（５階・６階）をご利用ください

①大学説明会、合同保護者会時は３時間まで無料となります

②個別懇談時は２時間まで無料となります

※同日に①②両方参加の場合は最大３時間まで無料となります（最大５時間無料とはなり

ません）

エルティくさつ周辺・駅前広場周辺は時間帯によって大変混雑致します。また、一方通行と

なりますので矢印の進行通りに通行をお願い致します

なお、駐車場の収容台数に限りがある為、満車になる可能性があります。その場合には

草津駅地下の市営駐車場をご利用ください。最長３時間の無料サービス券をお渡しします

http://kusatsuekimae.deca.jp/lty/wp-content/uploads/2012/11/park.gif